
 

 

 

Møde:  Bestyrelsesmøde  

Dato: Torsdag den 1/12 kl. 18-21     

Hvor:  Afholdes i Arena Randers  

Deltagere: Lars Elkjær (LE), Hugo Bech (HB), Mikkel Krag (MK), Sussie 

Rasmussen (SR), Thomas Clausen (TC), Christoffer Krüger (CK)    

Afbud: Kiranan Luxmy (KL)  

 

Dagsorden og referat  

 
1. Velkommen til Christoffer!  

Valg af referent. Mikkel valgt 😊  

 
2. Økonomi – kort status v/LE  

Æret være Ullits´ minde – LE info om mindeord, gave, etc.  

Skift af kasserer, ny bogholder, ProLøn, Memberlink, etc. v/CK og LE 

Regnskabsmøde afholdes primo/medio januar måned  

Budget udkast for 2023 laves af LE og CK til udsendelse snarest  
Indfrielse af DIF lån?  
Hensættelse til padel – udskiftning af underlag, etc.  

Rekordstort overskud pga. ekstraordinær god fundraising til padel projektet, besparelse på 
træner omkostninger og godtgørelse fra Arena Randers i forbindelse med Covid-19.  

Vi arbejder med hensættelse til udskiftning af underlag på padelbaner. Vi forventer en 
udskiftning 5. hvert år. Hensætter forventeligt kr. 200.000 af årets overskud til dette.  

 
3. Medlemstal 2022 – status 

Vækstaftale i regi af Dansk Tennis Forbund/DGI Tennis – status/drøftelse  
Herunder drøftelse af medlemskaber – Dansk Padel Forbund, SIKR, DGI, Dansk Tennis Forbund  

Medlemmer total 530 personer. Tennis: 250 personer. Padel: 320 personer. Flere personer har 

medlemskaber i begge sportsgrene.  Vi er blevet en del af Randers Kommunes projekt for udsatte 

børn og unge der igennem denne ordning kan få et gratis kontingent. 
Vækstaftale status: Mulighed for projekt i byens skoler så vi får vækst i medlemsantallet. Thomas 
Patula og LE holder møde med Randers Kommune omkring skolerne og skumtennis og 

almindelig tennis. Kristrup Tennisklub har pickleball, og det rører vi ikke ved.  
Bestyrelsen har kigget nærmere på kontingenter til diverse organisationer. Der er meget stor 

forskel på kontingent til Dansk Padel Forbund, DGI Tennis og Dansk Tennis Forbund – som 
udgangspunkt vælger vi at melde klubben ud af Dansk Tennis Forbund pr. 31/12, men klubben 

afventer endelige informationer fra DTF/DGI om dette.  

 

 



 

 

 

4. Generalforsamling 2023 v/ALLE  

Beretninger, dato, valg, dagsorden, regnskab, etc.  
Afholdes mandag den 20/2 2023  
LE udarbejder beretning og dagsorden til generalforsamlingen. Regnskab og budget udarbejdes 

af CK og LE inden generalforsamling. 
Som udgangspunkt er der genvalg til TC og SR, nyvalg for 1 år for CK (valgt udenfor normal 

periode). Formelt nyvalg for KL for en 2-årig periode sammen med TC og SR.  
MK og HB ikke på valg.  

LE ønsker som udgangspunkt ikke genvalg, så der skal findes en ny formand. LE stiller sig til 
rådighed for overlevering til ny formand. Alle i bestyrelsen går i tænkeboks ift. mulig ny formand 

– som udgangspunkt er der ingen i bestyrelsen, der vil tage posten og man vil også gerne have 
nye kræfter ind på denne post.  
 

5. Træning og trænere v/LE 
Orientering om ansættelse af Niels Rokkjær i ”pensionist model” 
Status på træningsplan, tiltag og Thomas Patula  
LE afholder julefrokost med medarbejdere den 16/12.  

Skoletennis forløb 2023 – ny indsats målrettet rekruttering (LE og TP holder møde med Randers 

Kommune den 13/12)  
Niels Rokkjær er ansat pr. 1/1 2023 i en pensionist ordning med 9 timer om ugen.  
Ellers orientering om træningsplan, dialog med trænere, etc.  

TC og LE orienterede kort om at Randers Tennis & Padel er ude af samarbejdet ift. Randers Talent 

og Elite. Dette får betydning for prioritering af Thomas Patulas tid og det er oplagt at der skal 
sadles om ift. mere bredde orienterede aktiviteter og events. Derudover skal det overvejes om vi 
kan og skal fastholde morgentræning og andre ”elitære tilbud”. Dette måske mod en ekstra 

betaling fra forældre/spillere. Dog ligger der midler fra dette års bevilling som arbejder ind i 

morgentræning i perioden frem til udendørs. Men uanset skal vi overveje prioritering af Thomas 

og øvrige træneres tid og indsats. 
 

6. Baner og anlæg v/HB 
Serviceaftale på padelbaner?  

Klubhus/køkken – opfølgning på diverse. 

A-Sport har et serviceaftale produkt som vi overvejer at bruge. HB følger op både på dette, men 

også på efterspænding af baner, efterfyldning af sand, udbedring af ”hul” i skuret ved 

padelbaner, etc.  

Alle henvendelser til bestyrelse eller trænere om klubhus, baner og anlæg kan stiles til HB.  

 
7. Padel udvalg og årsplan 2023 v/ALLE  

Skal der etableres et padeludvalg – tovholder?   

Årsplan for padel? Randers Mesterskaber, events, etc.  

Klubben opretter et padeludvalg. MK bliver tovholder. 
CK og HB er medlemmer. Peter Willemoes og Jesper Lindskov spørges om medlemskab. 
Det kunne også være at Charlotte Friis er interesseret i at deltage (som træner, men også som 
aktivitetsudvalgs medlem).  

 



 

 

 

8. Åbent punkt – tilføjelser til dagsorden og kort nyt v/ALLE    

Julegaver og julehilsen – LE  
Årets Spiller og Årets Kammerat – kåres den 21/12 af trænere (og UU) 
Lars Elkjær sender julehilsen til ildsjæle og gaver til trænerne.   

 
9. Eventuelt og kommende møder 

Intet at bemærke.   
 

 
Mødekalender – bestyrelse:  

2023:  
Januar Regnskabsmøde CK og LE – aftales med revisorer  
23/1 Bestyrelsesmøde   

20/2 Generalforsamling  
 
Mødeplan for resten af 2023 fastlægges i forlængelse af generalforsamlingen.  


